[image: image1.png]

DECRETO Nº 3684, de 02 de Dezembro de 2013.

Autoriza a Abertura de Crédito Suplementar no Valor de R$ 14.800,00
Gildo Benjamin Bortolotto, Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica e considerando o previsto no art. 4º da Lei n.º 1.797, de 02/01/2013,

DECRETA:
Art. 1º Fica autorizada a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 14.800,00(Quatorze Mil e oitocentos reais) nas seguintes rubricas orçamentárias:
	SECRETARIA DA SAUDE.

	07 02 10 301 0008 2036
	Manutenção do F.M. de Saúde – Agentes Comunitários de Saúde PACS.

	33 90 30 00

	Material de Consumo.

	R$ 14.800,00

Art. 2º Servirá de cobertura para o crédito referido no Art. 1º, em conformidade com o § 1º do Art. 43 da Lei 4320/64 –REDUÇÃO NA SEGUINTE RUBRICA ORÇAMENTÁRIA.

	SECRETARIA DA SAUDE.

	07 03 10 301 0008 2043
	Manutenção do F.M. de Saúde – ASPS.

	31 90 11 00

	Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil.

	R$ 14.800,00

Rrt. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Formigueiro, em 02 de Dezembro de 2013.

 Gildo Benjamin Bortolotto

                                                                                                                     Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se.
Fabiano Ilha da Luz

Secretario da Administração.
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200  CEP:97.210-000